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 اگر می خواهید به چیزهایی برسید که تاکنون نرسیده اید؛ باید کسی شوید که تاکنون نبوده اید. 
 

 میلیون دلار ارز دولتی واردات ذرت آلوده ۵۳دستان پشت پرده 

هزار تن ذرت آلوده دپو شده در گمرک بندر اما آلووده بوه روارم  ومو   ۰۴۹مجلس با بیان این که  ۰۹نایب رئیس کمیسیون اصل 

آفلاتوکسین ا ت گفت: عده ای از مسئولان درباره موضوع واردات ذرت های آلوده رصور کرده اند. خجسته با تشریح جزئویوات واردات 

هزار تن ذرت به کشور اظهار کرد: بر ا اس اطلاعات دریق  که از  وی مردم،دلسوزان و گمرکات به فراکسیون مبارزه با موفوا ود  ۰۹۹

که باید زمان  که آن ها وارد کشور شود  هزار ذرت آلوده به رارم  م  آفلاتوکسین ا ت. وی با بیان این ۰۴۹ر یده  ۰۹ارتصادی و اصل 

 ال آن ها را مرجوع نکرده و  ۴مرجوع م  شدند اما این اردام صورت نگرفت، ادامه داد: باید مسئولان پا خگو باشند چه کس  در این 

در نزد خود نگه داشته ا ت که با هر روز نگهداری  م آن ها بیشتر م  شود. وی با بیان این که گفته شده کس  نم  تواند از کنار انوبوار 

 ال ا ت روز به روز بیشتر م  شود ولو   ۴افزود: این آلودگ    ذرت های آلوده عبور کند تا از وارد شدن آ یب به آن ها جلوگیری شود،

همه در برابر آن  کوت کردند کسان  که بیانیه مشترک داده اند بجای تکذیب تعیین تکلیف کنند و از پنهان کاری خوودداری کورده و 

اطلاعات دریق را در اختیار مردم ررار دهند. خجسته با طرح این  وال که چه د تان پشت پرده ای وجود دارد گفت: مبدا ذرت های آلوده 

 ۰۹میلیون دلار  ارز دولت  وارد شده اند. به نظر م  ر د در این زمینه رانت وجود دارد که کمیسیون اصول  ۵۰وارد شده برزیل ا ت و  با 

مجلس شورای ا لام  در حال پیگیری ا ت.خجسته تاکید کرد: باید ذرت های آلوده وارد شده هرچه زودتر تعیین تکلیف شوود و ایون 

هوزار  ۵۶۹هزار تن ذرت های واردات  آلوده وارد بازار نشده ا ت.وی با بیان این که  ۰۴۹اطمینان به مردم داده م  شود که یک دانه از 

ها پس از ورود به تایید  ازمان ا تاندارد و وزارت بهداشت ر یده ا وت.وی  این ذرت تن از ذرت های وارد شده  الم ا ت، اظهار کرد:

 از فرصت یک ماهه به مسئولان برای تعیین تکلیف وضعیت ذرت های وارد شده خبر داد.

 

 صادرات دام زنده در برابر واردات گوشت قرمز ارزان
رو خواهیم شد کوه  ها با رشد جمعیت دام  بک روبه رئیس شورای تامین دام کشور گفت: امسال با بهبود وضعیت مراتع و افزایش زایش

ریزی شود. یک  از راهکارهای پیشنهادی صادرت دام زنده در برابر واردت گوشت ررمز ارزان ا ت، در غیر ایون  باید برای بازار آن برنامه

رو خواهیم شد. منصور پوریان با بیان اینکه جمعیت دام  صورت با ورشکستگ  دامداران و کاهش دوباره تولید گوشت ررمز در کشور روبه

اظهار کرد: در مدت مشابه  ال گذشته جمعیت دام  میلیون را   داشته ا ت،  ۰ بک کشور نسبت به مدت مشابه  ال گذشته افزایش 

میلیون راس ر یده ا ت. پوریان با یادآوری اینوکوه  ۶۵میلیون را   به  ۰میلیون راس بود که در  ال جاری با افزایش  ۰۴ بک کشور 

ی ایم که علاوه بر تامین بره، بورا های مولد بودیم، افزود: اکنون به میزان  از تولید ر یده زمان  برای تامین گوشت ررمز مجبور به ذبح دام

های دام  بک کشور وجود دارد. وی اضافه کرد: با توجه به شرایط مولولوو   میلیون راس دام مولد در گله ۵۹تولید گوشت ررمز حدود 

میلیون راس دیگر به جمعیت دام  کشور افزود  ۰1تا  ۰1شود؛ تنها در پاییز  بین  م  ها پیش ها و بهبود مراتع با ادامه بارندگ   لامت دام

ریزی شوود،   ای ر یده ا ت که باید برای بازار مصرف آن برنامه شود. پوریان با تاکید بر اینکه شرایط تولید در صنعت دام  بک به مرحله

گفت: در غیر این صورت شاهد کاهش دوباره تولید گوشت ررمز و افزایش وابستگ  به واردات خواهیم بود. وی راهکار پیشنهادی خود را 

 های داخل  را ندارد! صادرت دام زنده در برابر واردات گوشت ررمز ارزان ریمت عنوان کرد چراکه بازار داخل کشش دام

ها دارد که موجب شده رشر کم درآمد جامعه امکان تهیه آن را نداشتوه  به گفته پوریان؛ گوشت ررمز داخل  ریمت  بالاتر از گوشت واردات 

 کند. ها رو به افزایش ا ت که بازار داخل  از آن ا تقبال نم  ها با وزن بالا در دامداری باشند، ضمن اینکه در حال حاضر تعداد دام

 

 درصد جوجه یک روزه گوشتی کشور01اردبیل تامین کننده 
صنعت طیور در ا تان اردبیل در  الهای گذشته تو عه زیادی داشته , بلوری که علاوه بر تامین نیاز داخل  ا تان به  ایر ا توانوهوا و 

حت  خارج از کشور نیزصادرات م  شود. نوری مدیر عامل شرکت آرتاجوجه  بلان اردبیل گفت: این شرکت بعنوان یک  از بوزرگوتوریون 

تولید کننده بزرگ خاورمیانه م  باشد و در  ه زمینه جوجه یکروزه ،تخم مرغ نلفه دار و مرغ منجومود  ۰۹تولید کنندگان مرغ کشور جزو 

روزه از ایون ۴۰صادرات دارد ..معترض رئیس بهداشت دامپزشک  ا تان اردبیل نیز با اشاره به نظارت وبازر   مستمر  و خونگیری هر  

درصود ۰۹واحد  افزود: در صورت عدم صیانت از این  رمایه عظیم تامین جوجه یکروزه کشور با چالش مهم مواجه خواهد شد.توامویون

مرغوداری  ۴1۵جوجه یکروزه گوشت  کشور اژدری معاون بهبود تولیدات دام  جهاد کشاورزی ا تان اردبیل نیز بیان کرد: در حال حاضر 

مورد مربوط به مزارع مورغ  ۴۴هزار رلعه در ا تان  وجود دارد که از این تعداد  ۶۰۹میلیون ۰گوشت  ، تخم گذار ومادر گوشت  با ظرفیت 

ونیم درصود 1میلیون رلعه م  باشد.وی افزود: ا تان اردبیل در صنعت تولید مرغ مادر گوشت  پنجمین ا تان و 2مادر گوشت  با ظرفیت 

میلیون رلعه جوجه یکروزه تولید کرده ا ت.با دارا بودن یک میلیون رلعه مورغ موادر ۶۵ماهه  ال جاری   1ظرفیت کشور را دارد و  در 

 درصد جوجه یک روزه گوشت  کشور را اردبیل تامین و بخش  از آن را به کشورهای همسایه صادر م  کند .۰۹گوشت  در حال حاضر 

 

 5088حداکثر  0088حداقل  فسفات 0088حداکثر0558حداقل  مرغ زنده
14256حداکثر12000حداقل مرغ کشتار    1550روس  1350برزیل  ذرت 
 0258برزیل0088فول فت  0028-0008کلهر  کنجاله سویا  0088حداکثر  0088حداقل تخم مرغ

 00888 متیونین 00888حداکثر 00888حداقل  بوقلمون کشتار
 0588 لیزین 00088حداکثر00588حداقل  بوقلمون زنده

2950حداکثر2900کاب  حداقل 3050حداکثر2950پلاس حداقل 3150حداکثر 3100راس حداقل  جوجه  


